





### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-003/11/19 SVA</u>	FECHA COMISION	<u>01-nov-19</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>C0251</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>302.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>CULTIVO</u>	ÁREA	<u>Operaciones SVA</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

TRASLADO AL LUGAR DE ORIGEN RIO VERDE S.L.P

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

REGRESO AL CENTRO DE TRABAJO SVA

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO

Juan Antonio Maldonado Martínez  
GROWER

Lic. Enrique Gerardo Martens Rodriguez  
Gerente General SVA



**Concesionaria de  
infraestructura de San Luis,  
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4  
Regimen: (601) General de Ley Personas  
Morales  
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde  
No Exterior: KM 69+400  
Cerritos  
San Luis Potosi México  
C.P.79433

**CLIENTE:**

R.F.C. CPS0905217V6  
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente  
Ejido Santa Rita  
Rio Verde  
San Luis Potosi  
MEXICO  
C.P.79600

**CFDI**

Folio Fiscal

A7CC3B0C-6022-4272-A30F-410F2DD7565D

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-11-07T18:00:24

Fecha y Hora de Certificación

2019-11-07T18:00:25

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404195503

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 296294

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	34E50725E7A845ED	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17
1	C62	Uno	95111602	61AA6961A0186A44	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17

**IMPUESTOS:**

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
34E50725E7A845ED	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83
61AA6961A0186A44	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83

Total con letra:

TRESCIENTOS DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.  
IVA al 16.00 --> 41.66

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

**IMPORTE**

SUBTOTAL:	260.34
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	41.66
TOTAL:	302.00

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.0|A7CC3B0C-6022-4272-A30F-410F2DD7565D|2019-11-07T18:00:25|eCkL0v1hm7mqYnnnUPtsy3wLZz3t97rUsHfAeg0IDLUFWv9nGdoxjNcejtPpeNHngSR  
yv4anSugW2Ww/SqyyYITG8AdssQ7na4nbuFz/qKBOIJN+EJegEzklwfy1AB8oQ8aiYUHM3AIYeET1OOuDwMuVRqOxsWngMdpas5OrhAiyfzQXYIFFqntstVMnJ/KEz63p  
/pcewKpY6+o+15An1dw2mygoD9T8p+3dml7UDvhlKH8wEwYRMjlerYSf+A5skeTwFi+vPqhKxmw56CciNd88yK0w16fcrb8Ohq21oY1+apNPxgvZHQl2tD5nH8dqAWI2  
PhV+qecmtstLjRg==|00001000000405295359|



**Sello digital del CFDI**

eCkL0v1hm7mqYnnnUPIsy3wLZz3t97rUsHfAeg0IDLUFW9nGdoxjNcejtPpeNHngSRyv4anSug  
W2Wv/SqyyYITG8AdssQ7na4nbuFz/qKBOJfN+EJegEzjwfy1AB8oQ8aiYUHM3AJeET10OuD  
wMuVRqOxsWngM4pa5OrhAiyfzQXYIFFqntstVMnJKEz63p/pcewKpY6+o+15An1dw2mygoDd9T  
8p+3dml7UDvhlKH8wEwYRMjjerYSf+A5skeTwFi+vPqhKxmwb56CciNd88yK0w16fcb8Ohq21o  
Yl+apNPxgvZHqZtD5nH8dqAWi2PhV+qecmstLjRg==

**Sello del SAT**

Di/3sB0NuHyl7y9axrJfwCmbghzX/A+E2pm/HNxwAamZMDv4D69/e/ImGyzxUGMavhy  
vOdra10kSBB6Z015sBnesCMBnQOqotSvvgJsJ6K/qaCItuHTZCfNxijsxREIC7wcE4sII  
sHidR2LkpyYtLFpfnWol1WfTpuD/jysGBJuQiqh8H3LfMeQax9myV2UzhgJpuFcmSb  
YD1vscGOZaXtZc2OWZXqUWCtfZa+vJokG5ZUrMfDKSK6Brhc5sdl6t+chERhBVL9T;  
Jb+4y/8PVb4/ITNDw79HfvLr3ZKZDKVAOAag5FhLOQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI